CANCELA DÍVIDA DE CALÇAMENTO DOS  

HERDEIROS DE ROSITO AGOSTINHO CA 

RINI.- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Ben 

to Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Camara Municipal aprovou e eu san-
ciono a seguinte Lei: 

• 
ART. 1Q - Fica cancelado o pagamento, no valor de 

0$ 12.435,00 (doze mil quatrocentos 	e 

trinta e cinco cruzeiros), relativo a 121,62 metros quadra -

dos de pavimenta4o e a 17,50 metros de meio-fio na rua Xin-
giS, bairro Sao Bento, defronte a propriedade de herdeiros de 
Rosito Agostinho Carini. 

ART. 22 - Revogadas as disposições, esta Lei entra-
ra em vigor na data de sua promulgaç5o.